АДМ И Н И С ТРА Ц И Я
С ЕЛ ЬС К О ГО  П О СЕЛ ЕН И Я  БО РС К О Е

М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  РАЙ О Н А БО РС К И Й
САМ АРСКО Й  О БЛ А С ТИ

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е

от 01.03.2018г. №41
с.Бооское

«Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей на территории сельского
поселения Борское муниципального района Борский Самарской области»

В соответствии с пунктом 4 статьи 5.2. Федерального закона от 06.03.2006 N 35-ФЗ "О

противодействии терроризму"

1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей на территории сельского

поселения Борское муниципального района Борский Самарской области согласно приложения.

2. Направить прилагаемый «Перечень мест массового пребывания людей на территории

сельского поселения Борское муниципального района Борский Самарской области» на

согласование территориальным органам безопасности, территориальным органам Министерства
внутренних дел Российской Федерации, территориальным органам Федеральной службы войск

национальной гвардии Российской Федерации и территориальным органам Министерства

Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий.

3. Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения Борское» и

разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Борское муниципального

района Борский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

П О С ТА Н О ВЛ Я Ю :

Постановлением Администрации сельской
муниципального района Борский Самарской обла<

«Об утверждении Перечни мест массового пребывания
сельского поселения Борское муниципального района Бора

«СОГЛАСОВАНО»
Начальник Отдела
в г. Отрадном УФСБ России по

«СОГЛАСОВАНО»
Начальник МО МВД России
«Богатовский» ГУ МВД РФ по

«СОГЛАСОВАНО»
Начальник Богатовского МОВО -
ФФГКУ УВО ВИГ России по

 ̂ о

«СОГЛАСОВАВ»
Начальник ОНД и ИР м.р.
Богатовский и Борский УНД и ПР

мест массового пребывания людей на территории сельского поселения Борское муниципального района Борский Самарской области

№
н/и

Наименование
места массового пребывания людей

Адрес
нахождения места массового

пребывания людей

Собственник
(правообладатель)

Юридический
и почтовый адрес

собственника
(правообладателя)

1 Центральна* площадь с.Борское 446660 Самарская область, Борский
район, с.Борское, ул. Ленинградская

Администрация сельского
поселения Борское

муниципального района
Борский Самарской области

446660 Самарская область,
Борский район, с.Борское,

ул. Советская, 49

2 Центральный парк с.Борское 446660 Самарская область, Борский
район, с.Борское, ул. Ленинградская

Администрация сельского
поселения Борское

муниципального района
Борский Самарской области

446660 Самарская область,
Борский район, с.Борское,

ул. Советская, 49